[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03 ноября  2015 года                          п. Недокура                                      №  2-4р

Об избрании Главы Недокурского сельсовета Кежемского

района Красноярского края из числа кандидатов,

представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса

В соответствии со ст.36 Федерального Закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Красноярского края от 01.12.2014 г. №7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 6.12 Устава Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края, руководствуясь протоколом открытого голосования по избранию Главы Недокурского сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса от 29.10.2015 г., сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать избранным Главой Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского  края Качина Владимира Ивановича.

2.Качину Владимиру Ивановичу приступить к исполнекнию полномочий Главы Недокурского сельсовета, определенных Уставом Недокурского сельсовета и действующим законодательством.

3.Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Недокурская  Газета».

Председатель сельского Совета депутатов,
Глава  сельсовета                                                                               О.Н. Башкирова